特发信息光网科技东莞-香港-惠州HJ物流
招标公告
深圳市特发信息光网科技股份有限公司就2025年10月-2026年10月东莞-香港-惠州HJ物流项目以公开招标方式组织采购。现将有关事项公告如下：
1、招标人：深圳市特发信息光网科技股份有限公司
2、招标地址：东莞市寮步华南工业园金富二路51号聚慧E谷工业园1园区
3、招标项目名称：2025年10月-2026年10月东莞-香港-惠州HJ物流
4、招标标的：预估金额400万元
5、投标人资格要求：
（1）具有法人资格和独立订立并履行合同的能力的权力；
（2）具有有效的企业营业执照、公路道路运输许可证、固定报关行、AEO认证证书、国际货运代理备案等资质的物流企业；
（3）具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状态（须提供近两年的财务报告或报表）；
（4）十年以内不违反深圳国资禁止要求的供应主体。
6、报名要求：
报名时需提交报名及相关资格及证明文件，具体包括：
（1）企业简介、投标人有效营业执照（最新年检过的）、道路运输许可证、AEO认证证书、国际货运代理备案、报关资质、法人代表授权书等企业证件的复印件（加盖公司章）；
（2）投标人的财务状况证明（须提供近两年的财务报告或报表）；
（3）业绩证明文件（近两年运输合同总额达到100万元的客户合同至少2份）；
（4）投标保证金5万元，如果中标,投标保证金直接转履约保证金，如果未中标，将于招标结果公布之日起两周后无息返还。
7、投标报名：
（1）报名方式：投标人在规定时间内通过邮件的方式向招标联系人报名并提交报名资料、相关资质及证明文件。未在规定时间内报名并提交报名文件的均视为无效。
（2）对于提供虚假资料的投标人，一经查明，取消其投标人资格。投标人参与报价应符合市场公允价，发现恶意投标报价严重悖离市场公允价取消其投标资格。
（3）招标联系人：李纯萍，电话：18925503340，电子邮件：licp@sdgi.com.cn
8、投诉联系方式
电话：0769-38939174    邮箱：sjb_tsjb@sdgi.com.cn
9、投标日程安排
投标报名及招标书发放时间：2025年9月30日-2025年10月10日
投标文件递交截止时间：2025年10月20日
10、其他事项
本次招标不设述标环节。
各投标人不论中标与否，均应该对招标文件内容保密。
参与投标的新运输商需经过招标人相关审查后方可纳入采购分量体系。
本次招标不允许联合体及有关联关系的承运商同时投标。

                                    深圳市特发信息光网科技股份有限公司
                                            2025年9月28日